UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO
 VÀ DU LỊCH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLVHGĐ Tuyên Quang, ngày         tháng 3 năm 2023

V/v phục vụ Lễ kỷ niệm 10 năm
Ngày khoa học và công nghệ Việt Nam 18/5

Kính gửi:

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao
  và Du lịch;

- Các Phòng Văn hoá và Thông tin; Trung tâm Văn hoá,
  Truyền thông và Thể thao huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 15/3/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về tổ chức Lễ kỷ niệm 10 năm Ngày khoa học và công nghệ Việt Nam
18/5 và tôn vinh "Trí thức khoa học và công nghệ tiêu biểu" tỉnh Tuyên Quang
lần thứ nhất, năm 2023,

 Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch giao các đơn vị (tại mục “Kính gửi”) thực
hiện nội dung sau:

 1. Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Phòng
Văn hoá và Thông tin; Trung tâm Văn hoá, Truyền thông và Thể thao huyện,

thành phố tổ chức tuyên truyền sâu, rộng  trong nhân dân bằng các hình thức phù
hợp, hiệu quả về mục đích, ý nghĩa của Ngày  khoa học và công nghệ Việt Nam 18/5

(có Kế hoạch gửi kèm theo).

2. Đoàn Nghệ thuật dân tộc tỉnh xây dựng và biểu diễn Chương trình nghệ

thuật chào mừng Lễ kỷ niệm 10 năm Ngày khoa học và công nghệ Việt Nam 18/5
và tôn vinh "Trí thức khoa học và công nghệ tiêu biểu" tỉnh Tuyên Quang lần thứ

nhất, năm 2023:

- Thời lượng chương trình: 34 - 40 phút.

- Thời gian, địa điểm:

+ Tổng duyệt chương trình: Trước ngày 05/5/2023 tại Đoàn Nghệ thuật dân tộc tỉnh.

 + Tổ chức biểu diễn: Dự kiến vào thứ Bảy, ngày 13/5/2023 tại Trung tâm

Hội nghị tỉnh.

Đề nghị Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Phòng Văn hoá và Thông tin; Trung tâm Văn hoá, Truyền thông và Thể thao
huyện, thành phố tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/hiện);
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVHGĐ (Chiến).

GIÁM ĐỐC

Âu Thị Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T15:19:39+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Âu Thị Mai<aumaisovhttdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-03-16T17:35:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanhoattdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-03-16T17:35:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanhoattdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-03-16T17:35:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanhoattdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!